PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 074/2026/SGP - Manaus, de 13 de fevereiro de 2026

Altera a composição da Equipe de Apoio à Comissão do
Regimento Interno do Tribunal Regional do Trabalho da
11ª Região, para o biênio 2024-2026.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho , no uso de suasJORGE ALVARO MARQUES GUEDES
atribuições legais e regimentais,

 as informações constantes no PROAD nº 2334/2026,CONSIDERANDO

R E S O L V E:

 Designar Equipe de Apoio à Comissão do Regimento Interno do Tribunal RegionalArt. 1º
do Trabalho da 11ª Região, para o biênio 2024-2026, composta pelos seguintes membros:

I - Analúcia Bomfim D’Oliveira Lima, Secretária do Tribunal Pleno;

II - Dayana Arnaud de Oliveira, representante das Coordenadorias das Turmas;

II – Milena Duarte de Araújo, representante dos Gabinetes de Desembargadores;

III - Gabriela Maria Aragão Nery, Secretária-Geral Judiciária.

 Revogar a Portaria 182/2025/SGP, de 27 de março de 2025.Art. 2º

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

Assinado Eletronicamente

JORGE ALVARO MARQUES GUEDES
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

https://proad.trt11.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2026.QHRC.SMZR:
PROAD n. 2334/2026 DOC 3. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD n. 2334/2026 DOC 3
Cadastrado por 112545 - LEONOR TIAGO E SOUZA

Juntado em 20/02/2026

Signature1

https://proad.trt11.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2026.QHRC.SMZR:
PROAD n. 2334/2026 DOC 3. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD n. 2334/2026 DOC 3
Cadastrado por 112545 - LEONOR TIAGO E SOUZA

Juntado em 20/02/2026

	3. PORTARIA 074/2026/SGP